Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.08.2013 do 31.07.2018. 

IV.  
Výška, splatnosť a spôsob platenia nájomného 

1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi zmluvnými stranami dohodnuté ročné nájomné vo 
výške 0,06,- €/m2 bez DPH, t. j. 638,04,- €/rok (slovom: šesťstotridsaťosem Eur a štyri Centy). 
Nájomca nie je platcom DPH. 
2. Nájomné je stanovené vzájomnou dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona 
č. 18/1996 Z. z. o cenách. 
3. Nájomné je nájomca povinný uhrádzať v mesačných platbách vo výške l/12-iny 
ročného nájomného.